

## TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookkath Street, 11th Floor, Purasawalkam,  
Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774.  
Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in  
CIN NO. L18101TN1994PLC028546

### NOTICE

Notice is hereby given that the 7<sup>th</sup> Meeting of the Board of Directors of the Company for the Financial year 2020-2021, is scheduled to be held on Friday, 12<sup>th</sup> February, 2021 at 4:30 P.M at the Registered Office of the company, inter-alia to conduct the following business:-

- To consider and approve the un-audited Financial Results (standalone & consolidated) for the quarter / nine months ended December 31, 2020 along with the limited review report issued by Auditors for the corresponding period.
- To appoint internal auditors.
- To approve the compliances related to the quarter ended December 31, 2020.

Further in accordance with the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Companies Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the Trading window for dealing in the Company's securities was closed from Friday, January 01, 2021 and will open 48 hours after the said financial results are declared to the Stock Exchange.

By order of the Board  
For TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED  
NIHARIKA GOYAL  
COMPLIANCE OFFICER

Place : Chennai - 600007  
Date : 02.02.2021

## டாடியா குளோபல் வென்ச்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்கத்தூர் தெரு, 29வது தளம்,  
புராவலகம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676774.  
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in CIN No: L18101TN1994PLC028546

### அறிவிப்பு

இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே, கீழ்க்கண்ட அலுவலகளை மேற்கொள்ள 2020-2021 ஆம் நிதி ஆண்டுகளை கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழுவின் 7வது கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை, 12 பிப்ரவரி 2021 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- தொடர்புடைய காலத்திற்கு தணிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட வரையறுக்கப்பட்ட மறுஆய்வு அறிக்கையுடன் டிசம்பர் 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு/ஒன்பது மாதங்களுக்கான (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) தணிக்கையாளர் நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளித்தல்.
- உள் தணிக்கையாளர்களை நியமித்தல்.
- டிசம்பர் 31, 2020ல் முடிந்த காலாண்டு தொடர்புடைய இணக்கங்களுக்கு மேலும் செபி (உள்வந்தகம் தடை) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் உள்வந்தகத்தைத் தடுப்பதற்கான கம்பெனியின் நடத்தை விதிமுறை ஆகியவற்றின்படி, கம்பெனியின் பத்திரங்களைக் கையாள்வதற்கான வர்த்தகாளரம் ஜனவரி 01, 2021 வெள்ளிக்கிழமை முதல் மூடப்பட்டு மேலே கூறப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் பங்குச் சந்தையில் அறிவிக்கப்பட்ட பிறகு 48 மணி நேரம் வரை திறக்கப்பட்டிருக்கும்.

குழுவின் ஆணைப்படி  
டாடியா குளோபல் வென்ச்சர் லிமிடெட்டுக்காக  
நிஹாரிகா கோயல்  
இணக்க அதிகாரி

இடம்: சென்னை-600 007  
தேதி: 02.02.2021